



PLASTICOS PABLIN

FACTURA R-169935

PPA9203102H3

ALMACÉN: TERAN

Folio Fiscal

458D23BC-0DBE-46B1-91EC-A1FF0C18CAC5

No de Serie del Certificado del SAT

00001000000705928441

No de Serie del Certificado del CSD

EXPEDIDO EN

2A CALLE ORIENTE SUR CALZADA
EMILIANO ZAPATA, INT. S/N, EXT.129,
COL. TERAN, TUXTLA GUTIERREZ
TUXTLA GUTIÉRREZ CHIAPAS CP 29050

MATRIZ

1A PONIENTE SUR N. 871 COL. CENTRO,
C.P. 29000
TUXTLA GUTIÉRREZ, CHIAPAS

Fecha y hora de Emisión

2024-11-23T11:24:26

Fecha y hora de Certificación

2024-11-23T11:26:27

Tipo de Comprobante

I INGRESO

Forma de Pago

01 EFECTIVO

Regimen Fiscal

601 - GENERAL DE LEY PERSONAS
MORALES

Página 1 de 1

Facturado a DISTRIBUIDORA EL TORO
DTO081128383
HEROES 5 DE MAYO NORTE N° 2523-B
,PUEBLA C.P.72050
TEL: Código Cliente: 54CBA1D9

Condiciones: Contado

Atendido por JESSICA HAIMEE DELESMA
DOMINGUEZ

Lugar de Entrega FC

Capturista JESSICA HAIMEE DELESMA
DOMINGUEZ

Régimen Fiscal 601 - GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES



Uso CFDI G03 GASTOS EN GENERAL

CC: 1D48DD4692

CLAVE PROD / SERV	NÚMERO DE IDENTIFICACION	CANTIDAD	UNIDAD	CANT EMQ	UNIDAD EMQ	DESCRIPCION	PRECIO	IMPORTE
47131609	ASEOS-Z01	4.00	H87-PIEZA PZ	4.00	PZ	BARROTES DE MADERA (P/ESCOBA, JALADOR, CEPILLO)	\$11.39	\$ 45.56
Impuesto	002 IVA TRASLADO		Tipo Factor	TASA		Tasa o Cuota 0.16	Importe	7.29
24111503	BOLCN-90X1.20C	3.00	KGM-KILO GRAMO KG	0.12	BTO	BOLSA NEGRA 90X120 CHI	\$35.17	\$ 105.51
Impuesto	002 IVA TRASLADO		Tipo Factor	TASA		Tasa o Cuota 0.16	Importe	16.88
47131604	ASEOS-E02B	3.00	H87-PIEZA PZ	0.13	CJA	ESCOBA ABANICO MEDIANA C/24PZ	\$20.38	\$ 61.14
Impuesto	002 IVA TRASLADO		Tipo Factor	TASA		Tasa o Cuota 0.16	Importe	9.78
47131604	JASEOS-ES1043	1.00	H87-PIEZA PZ	0.08	CJA	ESCOBA SHALY IDEAL	\$41.03	\$ 41.03
Impuesto	002 IVA TRASLADO		Tipo Factor	TASA		Tasa o Cuota 0.16	Importe	6.56
47131611	JRECO-HEROL	3.00	H87-PIEZA PZ	0.17	BTO	RECOGEDOR PLEGADIZO HEROL	\$21.15	\$ 63.45
Impuesto	002 IVA TRASLADO		Tipo Factor	TASA		Tasa o Cuota 0.16	Importe	10.15

PUNTO DE VENTA

Uds Venta: 18.00

SUBTOTAL: \$ 316.69

Uds Empaque:

TRASLADADO

IVA: \$ 50.66

Tipo de Cambio: 1.00

DESCUENTO: \$ 0.00

TOTAL: \$ 367.36

Moneda: MXN

IMPORTE CON LETRA:

TRESCIENTOS SESENTA Y SIETE PESOS 36 / 100 M.N.

Sello digital del CFDI

S1YYYVIC3MaCTJZRpLJEa88n8v1OhZv1tkqA62df5dLNM2K2mSaAn8L8LF0awnwuaTjVfFgPHib7k2iM1pDsO9JB9CXrd5gwzRdW1d9mTU1rPGhRfPmJRPV7FFmT9eoQr3VvYn9dWUD6gdyNOMlQkpjDTvdUA7TMVKg0SxwK3+Wkr+wg7cFclgogelMAhtEWyCzydcj5ksK7WEBiOxPoZ9LTnXXdWDGDeqvirmaaXrsIIIn0hmNJ9gpmS9wNAUEL3pRDV6SRG7u

Sello digital del SAT

K3NwdlhqJogTL4e5enJ7o/UkKccqY/M1kNmQEmo2b3AxJZpinEu7c3hm1NRSf0hV1k4I9MONu04AWpEp2aBh1kl2s+JOZMa+awzyfsVniiIJUOsGyllkZRI8aFTZdQtrKHM+H65ssulcRXAJfn7g6LrZNZE+iY3556rBRd66x+4myjx39bjSmh1HOlyzWHlgjDHS2+05nA3TnprGLhPVeDJ2TfLeNugwe7kdp23RPPcsQIER/F2EpgDP3qhcsWY116Z2oVzcK1JooPd98+wohaYFNzEnBrgee209gOmQ+cMfSA4nEezLBtutpaYEmcmxSv5iAEjCrqNQcw==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|458D23BC-0DBE-46B1-91EC-A1FF0C18CAC5|2024-11-23T11:26:27|PPD101129EA3|S1YYYVIC3MaCTJZRpLJEa88n8v1OhZv1tkqA62df5dLNM2K2mSaAn8L8LF0awnwuaTjVfFgPHib7k2iM1pDsO9JB9CXrd5gwzRdW1d9mTU1rPGhRfPmJRPV7FFmT9eoQr3VvYn9dWUD6gdyNOMlQkpjDTvdUA7TMVKg0SxwK3+Wkr+wg7cFclgogelMAhtEWyCzydcj5ksK7WEBiOxPoZ9LTnXXdWDGDeqvirmaaXrsIIIn0hmNJ9gpmS9wNAUEL3pRDV6SRG7ucpavxh6D/BLDZlWc+BxP3m9vVtS+RQeXwPQA+BmbxHkwU4x99MheMcEQsyfJ7c2pCIi9g==|00001000000705928441||

PUE PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI



Observaciones:

GRACIAS POR SU PREFERENCIA. QUEJAS Y SUGERENCIAS AL WHATSAPP 961-217-9633. COTIZACIONES Y SERVICIO A DOMICILIO AL WHATSAPP 961-217-9633.